
Uchwała Nr XLIX/432/94
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 26 maja 1994 r.

w sprawie upoważnienia Zarządu Miejskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) – Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

a) Upoważnia Zarząd Miejski do przyznania nagród dla maturzystów – absolwentów szkół 
średnich w 1994 r. na zasadach określonych w regulaminie przyznania nagród Rady 
Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 3 czerwca 1993 r.

b) Upoważnienie dotyczy jedynie przyznania nagród w 1994 roku.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
        Starogardu Gdańskiego

   Grażyna Hoppe



REGULAMIN
przyznawania nagrody Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

dla najlepszych maturzystów – absolwentów szkół średnich

a) Postanowienia niniejszego regulaminu dotyczą absolwentów szkół średnich Starogardu 
Gd. oraz tych absolwentów - mieszkańców Starogardu Gd,, którzy ukończyli szkołę 
średnią poza Starogardem Gd.

b) Wnioskodawcą nagrody jest Dyrektor Szkoły.
c) Nagrodę przyznaje na podstawie powyższego wniosku Rada Miejska w trybie uchwały 

po pozytywnym zaopiniowaniu Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji Rady 
Miejskiej.

d) Wnioski należy składać do Zarządu Miejskiego w terminie do 15 czerwca roku w którym 
nastąpiło uzyskanie świadectwa dojrzałości,
Rozpatrzenie wniosku, podjęcie decyzji i  zawiadomienia wnioskodawcy następuje 
do dnia 25 czerwca danego roku,

e) Warunkiem  otrzymania  nagrody  jest  udokumentowanie  jednoczesnego  spełnienia 
podanych niżej kryteriów:

f) uzyskanie  na  świadectwie  dojrzałości  średniej  końcowych  ocen  ze  wszystkich 
przedmiotów  objętych  planem  nauczania  co  najmniej  5,00  (bez  ocen  z 
egzaminu maturalnego), 

g) uzyskanie z egzaminu maturalnego średniej ocen powyżej 5,0
6. Nagrodzony  otrzymuje  pamiątkowy  dyplom  oraz  nagrodę  pieniężną  w  wysokości 

średniej miesięcznej płacy w kraju z ubiegłego kwartału,
7. Nagroda  wręczana  jest  na  posiedzeniu  Rady  Miejskiej  w  obecności  rodziców  i 

przedstawicieli szkoły,


	Uchwała Nr XLIX/432/94

